
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2022 M. VASARIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2022-01-31 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl VVJC internetinės svetainės, Facebook‘o priežiūros ir tobulinimo“ (išplėstinis) 2 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl VVJC tyrimų ir apklausų organizavimo“ 9 d. 9 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl savanoriškos veiklos organizavimo“ (išplėstinis) 23 d. 9 val. Elena Savickienė 

RENGINIAI, IŠVYKOS 

1.  Jungtinis jaunojo pasieniečio ir jaunųjų šaulių būrelių bei programos „SkautAUK“ žygis 

aplink Paežerių ežerą, skirtas Vasario 16 d. 

12 d. Romualdas Ramanauskas, 

Kristina Minsevičiūtė,  

Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ dalyvavimas rajoninio Meninio skaitymo 

konkurso atidaryme 

8 d. Ilona Viltrakienė 

3.  Skautų dalyvavimas Vasario 16-osios minėjimo renginyje. 16 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

4.  Sveikatiada. Sveiko maisto diena.  Paslėptos užduotys „Atspėk ką valgai?“ Visą mėnesį Prevencinio darbo grupė 

5.  Programos „Šiuolaikinio šokio studija“ dalyvavimas šokių konkurse ,,ŠOK 2022“ 12 d. Eglė Kaminskienė 

6.  VVJC vasaros veiklų įamžintų akimirkų paroda VVJC fojė ir koridoriuje Visą mėnesį VVJC bendruomenė 

7.  Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda VVJC koridoriuose Visą mėnesį Vaida Plaušinienė 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1.  Dalyvavimas ilgalaikėje programoje „Saugių renginių organizavimas vaikams ir 

jaunimui“ 

3, 4, 24, 25 d. Aira Lažauninkienė 



2 

 

2.  Dalyvavimas nuotoliniame seminare „Švietimo aktualijos 2022“ 3 d. 14 val. Aira Lažauninkienė,  

Eglė Budrytė-Vilbikė, 

Gintarė Akucevičienė 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: programos „SkautAUK“ ir „Spalvų studija“ Visą mėnesį Elena Savickienė,  

Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Smurto ir patyčių prevencija būrelių, studijų veikloje (būreliuose, studijose, programose 

pagal pedagoginės priežiūros 2022 metams planą) 

Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

SUAUGUSIŲ LAISVALAIKIO UŽIMTUMAS 

1.  „Kaunas – Europos kultūros sostinė“ 15 d. Elena Savickienė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  Specialistų darbui su jaunimu ir jaunimo darbuotojų susirinkimas  4 d. 13 val. Elena Savickienė 

2.  Mokymai apie verslumą 5, 12 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3.  Edukacija – muilo gamyba 8 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

4.  Stalo žaidimai 10 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

5.  Širdžių diena 14 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

6.  Renginys Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 15 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

7.  Edukacija su šaulių sąjunga 17 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

8.  VAJC gimtadienis 18 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  Kino vakaras  19 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10.  Edukacija su MO edukatoriumi 25 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

11.  Kulinarijos popietė 26 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

12.  Interaktyvūs mokymai „Kokie dalykai svarbūs kuriant tarpusavio santykius?“ Vasario mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

13.  Pulo žaidimas Vasario mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO KARKLINIUOSE VEIKLA 



3 

 

1. Stalo teniso žaidimas,viktorina,galvosūkiai,komandų formavimas.  15, 22, 26d. Vidimantas Milčius  

2. Žygis su šiaurietiškomis lazdomis. 1, 8 d. Vidimantas Milčius  

3. Mažasis bokso turnyras,komandų formavimas,taisyklės. 5, 12, 19d. Vidimantas Milčius  

4. Treniruoklių salė  4, 11, 18, 25d. Vidimantas Milčius  

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO PILVIŠKIUOSE VEIKLA 

1.  8 kamuoliukų pulo turnyras 2; 7; 11; 16; 21; 25 

d. 

Modestas Paulauskas 

2.  Stalo žaidimų vakaras 4; 9 d. Modestas Paulauskas 

3.  Kino filmų vakaras bei kino aptarimas 4; 14; 18; 23 d. Modestas Paulauskas 

4.  Xbox WWE Battlegrounds žaidimų turnyras 7; 14; 23; 28 d. Modestas Paulauskas 

5.  Šokių vakaras Youtube Dance 9; 28 d. Modestas Paulauskas 

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA 

1.  Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu  7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

2.  Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 1, 8, 15, 22 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

3.  Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

4.  Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu  3, 10, 17, 24 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

5.  Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu  2, 9, 23 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui       Eglė Budrytė-Vilbikė 


